ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG BẮC

Số: 207/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng Bắc, ngày 23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Thực hiện Quyết định số 2361/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND xã Chi Lăng Bắc thông báo Về việc niêm yết công khai danh mục
TTHC chuẩn hóa lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND xã cụ thể như sau:

Bãi bỏ 05 TTHC lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết
của UBND xã gồm:

1. Cho phép cơ sở giáo dục khác thực hiện chương trình giáo dục tiểu học.
2. Thành lập nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.
3. Cho phép nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập hoạt động giáo dục trở lại .
4. Sáp nhập, chia, tách nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.
5. Giải thể nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập (theo yêu cầu của tổ chức, cá

nhân đề nghị thành lập).
Bổ sung, niêm yết công khai 05 TTHC chuẩn hóa lĩnh vực Giáo dục và Đào

tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã gồm:
1. Cho phép cơ sở giáo dục khác thực hiện chương trình giáo dục tiểu học.
2. Thành lập nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.
3. Cho phép nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập hoạt động giáo dục trở lại .
4. Sáp nhập, chia, tách nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập.
5. Giải thể nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập (theo yêu cầu của tổ chức, cá

nhân đề nghị thành lập).
Vậy UBND xã Chi Lăng Bắc thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để

thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Miện;
- TT. Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                        Đoàn Minh Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T15:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!